
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Краснодарского края «Староминский механико-технологический техникум»

ПРИКАЗ

09.06.2020

ст. Староминская

№ 200/2

О проведении промежуточной аттестации за второе полугодие 
2019-20 учебного года с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 3 апреля 2020 года № 1210 «О 
мерах по реализации подведомственными министерству образования, науки 
и молодежной политики Краснодарского края учреждениями Указа 
Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 
территории Российской Федерации в связи с распространением новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)», письмом министерства 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 
12.05.2020 № 47-01-13-8835/20 «Об особенностях окончания учебного года».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести промежуточную аттестацию за второе полугодие 2019- 

20 учебного года с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий.

2. Заместителю директора по УР Конареву В.А., методисту 
техникума Хоревой М.П. довести данный приказ до сведения 
преподавателей, мастеров п/о и обучающихся, разместить 
данную информацию на сайте техникума.

3. Преподавателям и мастерам п/о обучения переработать 
экзаменационные материалы в соответствии с данной формой 
проведения промежуточной аттестации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Конарева В.А., методиста техникума Хореву М.П.

С.В. Дворниченко


